

## PAGAMENTOS 11.11.2020

DADOS DO PRODUTO													
CODIGO PRODUZIDO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST/2500N	CFCP	UNID.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR IPI		ALÍQUOTAS	
										ICMS	IPI	ICMS	IPI
1013329	CAIXA TRANSDUTOR SPACELABS/DIXITAL 2010/BCI ADVISOR/INSTRAEMED Lote: 3200x019x3 Val:151223	9018.19.90	220	5.102	UND	5,00	410,00	2.050,00	1.206,02	205,02	0,00	17,00	0,00
1013480	SUPOORTE PARA TRANSDUTOR TRUWAVE Lote: 0118202x8 Val:080530	9018.19.90	220	5.102	UND	8,00	236,00	1.888,00	1.110,71	188,82	0,00	17,00	0,00
1013336	KIT TRANSDUTOR PRESSAO DESCARTAVEL Lote: 03223371x90 Val:2710022 ME: 80218050068	9018.19.80	220	5.102	UND	90,00	109,00	9.540,00	5.612,28	954,10	0,00	17,00	0,00
31	ROLA DE PRESSURIZACAO/CLEAR CUFF/MX4705 Lote: 4018766x16 Val:190820	9018.90.10	220	5.102	UND	16,00	499,00	7.984,00	4.690,99	798,49	0,00	17,00	0,00

**NF 45323 – R\$ 21.462,00 – INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD FISCAL	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST/2500N	CFCP	UNID.	QUANT.	PREÇO	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		
0010439	LUVIA IV PROCEDIMENTO LATEX TAM. G C/PO C/100(UTILE)   Descuento de descomercio 0   marca LATEX BR	PR165	30/09/2023	40151900	020	5.102	CX	200	0,00	49.120,00	0,00	9.824,00	6.356,71	1.080,64	0,00	17,00	0,00
0010500	LUVIA IV PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO C/100(UTILE)   Descuento de descomercio 0   marca LATEX BR	PR165	30/09/2023	40151900	020	5.102	CX	200	0,00	49.120,00	0,00	9.824,00	6.356,71	1.080,64	0,00	17,00	0,00
0010436	LUVIA IV PROCEDIMENTO LATEX TAM. P C/PO C/100(UTILE)   Descuento de descomercio 0   marca LATEX BR	PR165	30/09/2023	40151900	020	5.102	CX	100	0,00	49.120,00	0,00	4.912,00	3.178,35	540,32	0,00	17,00	0,00
0000847	LUVIA IV PROCEDIMENTO LATEX TAM. PP C/PO C/100   Descuento de descomercio 0   marca SUPREMAX	009583	30/04/2025	40151900	220	5.102	CX	100	0,00	49.120,00	0,00	4.912,00	3.178,35	540,32	0,00	17,00	0,00

**NF 97728 – R\$ 29.472,00 – SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRLI**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD FISCAL	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CST/2500N	CFCP	UNID.	QUANT.	PREÇO	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		
0006071	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.16 30CC C/10 MARCA SOLIDOR ICMS DESO 0	09120011	30/01/2025	90183921	020	5.102	CX	1	0,00	32.500,00	0,00	32.500,00	19,12	0,00	0,00	0,00	0,00
0004764	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIUR.12PR.120CM MARCA SOLIMED ICMS DESO 0	PRODUC0005 237	21/08/2022	90183921	040	5.102	UN	40	0,00	9.380,00	0,00	375,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 136326 – R\$ 407,70 – CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA**

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
COD FISCAL	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/2500N	CFCP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	ALIO IPI	
M1082	DESJEJUM DIETA GERAL	21069090	020	5101	UN	1.334,0000	3,1500	6.870,16	2.826,80	480,90	0,00	17,00	0,00
M1046	COLACAO DIETA GERAL	21069090	020	5101	UN	1.328,0000	4,7200	6.230,40	2.565,40	436,12	0,00	17,00	0,00
M1006	ALMOCO DIETA GERAL	21069090	020	5101	UN	1.338,0000	16,8200	22.595,16	8.266,63	0,00	0,00	0,00	0,00
M1119	MERENDA DIETA GERAL	21069090	020	5101	UN	1.342,0000	4,7200	6.374,24	2.608,16	443,29	0,00	17,00	0,00
M1006	JANTAR DIETA GERAL	21069090	020	5101	UN	1.268,0000	16,8200	21.327,76	8.781,83	1.492,91	0,00	17,00	0,00
M1027	CEIA DIETA GERAL	21069090	020	5101	UN	1.283,0000	5,2600	6.748,58	2.778,77	472,29	0,00	17,00	0,00
M2350	DIETA ENTERAL NORMAL	21069090	020	5101	UN	11,0000	248,6600	2.735,26	1.126,26	191,46	0,00	17,00	0,00
M2571	DIETA ENTERAL ESPECIAL	21069090	020	5101	UN	193,0000	341,0500	62.882,66	25.748,79	4.380,69	0,00	17,00	0,00
M2572	SUPLEMENTO NORMAL	21069090	020	5101	UN	12,5000	48,2000	602,50	248,08	42,17	0,00	17,00	0,00
M2573	SUPLEMENTO ESPECIAL	21069090	020	5101	UN	52,5000	158,1100	8.300,78	3.417,90	581,04	0,00	17,00	0,00
M1601	AGUA MNERAL (1,5L)	21069090	020	5101	UN	1.959,0000	5,9000	11.558,10	4.759,12	809,86	0,00	17,00	0,00
M1077	DESJEJUM FUNCIONARIOS	21069090	020	5101	UN	2.498,0000	5,1500	12.864,70	5.292,12	906,51	0,00	17,00	0,00
M1021	ALMOCO FUNC	21069090	020	5101	UN	16,2000	16,2000	45.010,32	18.533,27	3.150,66	0,00	17,00	0,00
M1571	LANCHE DA TARDE FUNC	21069090	020	5101	UN	2.586,0000	4,7200	12.205,92	5.025,86	854,40	0,00	17,00	0,00
M1004	JANTAR FUNC	21069090	020	5101	UN	2.485,0000	16,8200	41.797,70	17.210,45	2.925,78	0,00	17,00	0,00

**NF 10 - R\$ 267.674,20 – LBGS GRUPO DE SERVIÇOS LTDA**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SND	1523	out/20	R\$ 14.793,91	LBGS GRUPO DE SERVIÇOS LTDA

CDU PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALOR BR	NCM / OR	CSOS	CFOP	UNID	QUANT	PRE	VALOR NETO	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	VALOR TOTAL
0000671	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.16 30CC C/10 MARCA SOLIDOR ICMS DESO 0	00120011	30/01/2025	90183921	020	5.102	CX	1	0,00	32,5000	0,00	19,12	3,25	0,00	17,00
0004764	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL POLIUR.12FR.120CM MARCA SOLUMED ICMS DESO 0	PRODUS005 257	21/08/2022	90183921	040	5.102	UN	40	0,00	3,8000	0,00	375,20	0,00	0,00	0,00

NF 52154- R\$ 1050,00 – TAVARES SILVA . SILVA LTDA

CDU PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / OR	CSOS	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	VALOR TOTAL
3429	PAPEL A4 500FLB BCG REPOILT PREMIUM	48025610	0102	5102	UN	50,00	16,90	0,00	845,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	845,00

NF 2320- R\$ 845,00 – PAPELARIA AVENIDA HTL LTD